
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Strnadová Iveta
Téma: Výukový program pro hraní netradičních forem hry SUDOKU (id 23583)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání si studentka zvolila sama a já jsem po jisté diskusi souhlasil. Původně si mi zdálo příliš jednoduché, ale

poté, co jsem poznal nadšení studentky pro Sudoku a jejich různé formy, sestavili jsme zadání s jistým důrazem na
netradiční varianty těchto úloh a na názornost jejich řešení člověkem.

2. Práce s literaturou
 Volena vhodně. Studentka má rozsáhlé znalosti ohledně existující literatury k Sudoku, co se týče techničtější

literatury, volila ji vhodně vzhledem k zadání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V jistých fázích sice došlo k odmlčení, ale v dostatečném předstihu byla obnovena aktivita ze strany studentky

a pak jsem již byl pravidelně informován o postupu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, předvedena mně jako vedoucímu a text jsem měl také k dispozici pro korekce, které

nebyly vesměs potřeba.
5. Publikační činnost, ocenění
 Zatím žádná.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 S přístupem studentky k řešení práce jsem velmi spokojen. Stupněm B hodnotím jen proto, protože v určitém

období byla aktivita menší, což ale naštěstí neovlivnilo kvalitní vyřešení projektu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2021

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

